ﬁ UTHMANN

Ruthmann STEIGER®
TB 300

Komm.Nr. 0356

BESCHREIBUNG

Gebrauchtmaschine (Zwischenverkauf vorbehalten)
Standort Schweiz - Euro Preis auf Anfrage

. Display im Steuerpult inkl. Abdeckung

. Separater Taster flr die Home-Funktion

. Vier Unterlegplatten inkl. Halterung

. Grosser Arbeitskorb mit héherer Tragfahigkeit

. Abdeckhaube fiur Ventilgruppe

. Signalkegelhalter inkl. 4 Stk. Signalkegel

. M+S Bereifung

. MERCEDES SWISS INTEGRAL (Service & Garantie)

BASISINFORMATIONEN

Komm.Nr. 0356
Hersteller Ruthmann STEIGER®
Modell TB 300
Kategorie LKW-
Arbeitsbihnen
Baujahr 2021
Arbeitshéhe (m) 30,00
Reichweite (m) 16,20
Preis 138.500 CHF
zzgl. MwSt. ja
Verflgbarkeit 15.02.2024
Land CH
Standort Kloten

138.500 CHF

WEITERE PRODUKTINFORMATIONEN

Betriebsstunden
Hubhdhe (m)
Gesamtbauhdhe (m)
Seitl. Reichweite (m)
Schwenkbereich (Grad)

Arbeitskorbgrofie (txb in m)

Arbeitskorblast (kg)
Zul. Gesamtgewicht (t)
Erstzulassung
Km-Stand (km)
Leistung (kW)

TOV neu

UVV neu
Fahrzeughersteller
Fahrzeugtyp
Fahrzeug-Ident.-Nr.

600

28,00

3,05

13,90

450

1.60x0.70

295

3,50

01.07.2021
18.000

105

ja

ja

Mercedes Benz
Sprinter 314 CDI
W1V9071331N124857



ﬁum MANN

WEITERE PRODUKTBILDER
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ﬁ UTHMANN

UNSERE SPEZIALISTEN BEANTWORTEN GERNE IHRE FRAGEN:

Daniel Kaufmann

Ruthmann-Schweiz AG

Verkauf

Mobil+41 79 120 24 69
daniel.kaufmann@ruthmann-schweiz.ch



tel:%2B41791202469
mailto:daniel.kaufmann@ruthmann-schweiz.ch

